ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE OURO VERDE

CNPJ: 80.913.031/0001-72

Rua João Maria Conrado Nº 425 CEP 89834-000

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O, Prefeito Municipal de Ouro Verde, Estado de

Santa Catarina, no uso das atribuições de seu

cargo e de conformidade com as disposições

emanadas pela Lei Federal n. 8.666/93 e a Lei

10.520 e suas posteriores alterações,

Resolve:

“...Homologar o Processo Licitatório Pregão Presencial    001/2022 e, o Termo de Adjudicação

do  processo Licitatório 001/2022 seu objeto: Registro de Preço para Contratação de EMPRESA

e/ou PESSOA FÍSICA com profissional habilitado para realização de serviços médicos de (clinico

geral) junto Unidade Básica de Saúde do município de Ouro Verde/SC., Fornecedores e itens

Homologado:...

 4828 - AVIVE GESTÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA (32.287.305/0001-12)

Item Material/Serviço Unid.

medida

Marca Quantidade Valor

unitário

(R$)

Valor total

(R$)

1 43137 - Medico Clinico

Geral 40horas

MÊS SERVIÇO 5

19.450,00

 97.250,00

2 43138 - Medico Clinico

Geral 20 horas

MÊS SERVIÇO 5  9.900,00  49.500,00

Total (R$):

146.750,00

Ouro Verde, 21/01/2022

_______________________________________

MOACIR MOTTIN
PREFEITO MUNICIPAL